
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

Chojnice, dnia 20.09.2024 roku 
FZ.271.15.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
0,225 km drogi gminnej nr 209014G na odcinku od drogi powiatowej nr 2638G do 
granicy z gm. Kęsowo – modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej przekazuję informacje 

dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.09.2024 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie wpłynęło 8 ofert od następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty                      

w zł 

1 

Usługi Transportowe i Ziemne Henryk Reclaf 

ul. Kościerska 11 

Mądrzechowo, 77-100 Bytów 

209.793,65 

2 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

ul. Widokowa 21 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 

205.517,63 

3 

ROMADO-BRZEZIŃSKI Sp. z o.o. 

Sznurki 115 

83-324 Brodnica Górna 

224.577,86 

4 

Jakub Borzych Grim 

Nieżychowice 4 

89-620 Chojnice 

215.334,56 

5 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE Piotr Paszko 

ul. Wiejska 3 

Chojniczki, 89-606 Charzykowy 

197.259,71 

6 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

214.801,05 

 

GMINA CHOJNICE 



7 

Amar Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

197.061,38 

8 

NOR-BUD Sp. z o.o. 

Biskupnica 43 

77-300 Człuchów 

220.000,00 

             

Z poważaniem 
Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 


